UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 416 /PGDĐT-HĐNG

V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh

Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô mơ ước”

năm học 2023-2024

Phong Điền, ngày 16 tháng 10  năm  2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2901/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 10 tháng 10 năm

2023 của Sở GDĐT Thừa Thiên Huế về việc hưởng ứng Cuộc thi vẽ tranh Quốc

tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2023-2024;

Phòng GDĐT hướng dẫn các đơn vị triển khai Cuộc thi như sau:

1. Thể lệ Cuộc thi: đính kèm văn bản thể lệ của Ban tổ chức.

2. Đối tượng tham gia: học sinh đang học cấp tiểu học và THCS, tham gia

trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện.

3. Thời hạn gửi tranh dự thi: đến hết ngày 30/11/2023 (căn cứ theo dấu bưu

điện); các trường tập hợp tranh dự thi của học sinh và gửi trực tiếp về Ban tổ

chức qua địa chỉ: Phòng trách nhiệm xã hội - Công ty Toyota Việt Nam Chi

nhánh Hà Nội, tầng 8, Sảnh Đông, Tòa nhà Lotte Centre Hà Nội, Số 54 Liễu

Giai, Ba Đình, Hà Nội.

4. Các đơn vị tổng hợp số lượng tranh dự thi theo khối/lớp và báo cáo theo

mẫu (gửi kèm) về Phòng GDĐT trước ngày 05/12/2023 (qua Bộ phận HĐNG).

Thông tin chi tiết Cuộc thi, liên hệ qua số điện thoại (024)39713133-

(014)39722082; email: baothieunientienphongvanhidong@gmail.com.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu kịp thời phổ

biến rộng rãi mục đích, ý nghĩa Cuộc thi; đồng thời cử cán bộ, giáo viên phụ

trách hướng dẫn học sinh tham gia cuộc thi đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (để B/C);

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

BÁO CÁO THAM GIA CUỘC THI VẼ TRANH

“CHIẾC Ô TÔ MƠ ƯỚC” NĂM HỌC 2023-2024

Stt Đơn vị trường

TH&THCS

Số tranh dự thi Tỷ lệ học sinh

tham gia (%)

Ghi chú

1 KHỐI...

2

3

4

5

....., ngày 05/12/2023

Hiệu trưởng

		2023-10-16T08:31:10+0700